
HORAIRES

GARE DE GIVORS VILLE
GIVORS

ZI DES PLATIÈRES

QUARTIER GARE

CENTRE COMMERCIAL ESCALIÈRES
CHASSE-SUR-RHÔNE

Valables du 23 février 2026 au 31 août 2026

Place Pierre Semard
à Vienne

Du lundi au vendredi
de 8h30 à 12h30 
et de 14h00 à 19h00

Le samedi
de 8h30 à 12h30
et de 14h00 à 16h30

04 74 85 18 51

www.lva-mobilite.fr

Application L’va  

MAISON DE
LA MOBILITÉ

DISPONIBLE SUR

a
c

te
 q

u
a

tr
e

 -
 2

60
48

3 
/ 

12
0

22
6 

- 
N

e
 p

a
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e

  DU LUNDI AU VENDREDI   toute l’année

Direction CENTRE COMMERCIAL ESCALIÈRES

Arrivée TER de Lyon Part Dieu direct 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:42 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 7:28 8:28 - - - - - - - 16:28 17:28 18:28 19:28

Arrivée TER de Saint-Etienne 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Gare de Givors Ville 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Givors Leclerc* 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Rond-Point Flevieu 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Cité Berquet 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Ǫuartier Gare Chasse 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:18 15:16 - 17:16 18:16 19:16 20:16

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus 6:44 7:44 8:43 9:44 10:44 11:57 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Avenue F. Mitterrand 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Z.I. des Platières 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Cimetière de Chasse 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Place Jules Ferry 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Mairie Chasse 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Centre Commercial Devalors 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Centre Commercial Escalières 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

  LE SAMEDI   toute l’année
Arrivée TER de Saint-Etienne 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Gare de Givors Ville 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Givors Leclerc* 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Rond-Point Flevieu 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Cité Berquet 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Ǫuartier Gare Chasse 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 8:16 9:16 - 11:16 12:16 13:16 - 15:16 - 17:16 18:16 19:16 20:16

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 8:44 9:44 10:44 - 12:44 13:44 14:44 - 16:44 17:44 18:44 19:44

Avenue F. Mitterrand 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Z.I. des Platières 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Cimetière de Chasse 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Place Jules Ferry 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Mairie Chasse 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Centre Commercial Devalors 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Centre Commercial Escalières 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

* Cet arrêt est disponible pour la montée de voyageurs uniquement

PETITES VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT 

du 18 octobre au 3 novembre 2025
NOËL 

du 20 décembre au 5 janvier 2026
HIVER 

du 7 février au 23 février 2026
PRINTEMPS 

du 4 avril au 20 avril 2026
PONT DE L’ASCENSION 

15 mai 2026
ETÉ 

du 4 au 12 juillet et du 24 août 
 à la date de la rentrée scolaire 2026

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ 

du 13 juillet au 23 août 2026

ATTENTION !
 �Les horaires figurant dans ces grilles  
sont en principe valables toute l’année,  
sous réserve de modification, perturbation 
ou travaux. Pour plus de renseignements,  
se reporter au site www.lva-mobilite.fr
Les horaires de passage aux arrêts sont 
donnés à titre indicatif. Présentez-vous 
à l’arrêt de bus 3 min avant l’heure 
indiquée et faites un signe au conducteur 
lorsque le bus s’approche de l’arrêt.
Les bus ne circulent pas le 1er mai.

  �Les horaires SNCF sont susceptibles 
d’être modifiés. Pour consulter les horaires 
en vigueur rendez-vous sur le site 
www.ter.sncf.com



GIVORS

Gare 
de G

ivo
rs 

Ville

CHASSE-S
UR-R

HÔNE

Cen
tre

 Cial E
sca

liè
res

Cen
tre

 Cial D
ev

alors

Mairie
 Chasse

Place
 Ju

les
 Fe

rry

Cim
eti

ère
 de C

hasse

ZI d
es

 Platiè
res

Ave
nue F

. M
itte

rra
nd

Quartie
r G

are 
Chasse

Cité
 Berq

uet

Rond-P
oint F

lev
ieu

Givo
rs 

Le
cle

rc

13
4

CHASSE-S
UR-R

HÔNE

GIVORS

Votre ligne

Centre Commercial Escalières 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Centre Commercial Devalors 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Mairie Chasse 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Place Jules Ferry 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Cimetière de Chasse 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Z.I. des Platières 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Avenue F. Mitterrand 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ǫuartier Gare Chasse 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus   6:46 7:46 8:46 - - - - - - 16:46 17:46 18:46 - -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 7:14 8:14 - - - 11:57 - - - - 17:14 18:14 19:14 -

Cité Berquet 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Rond-Point Flevieu 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Givors Leclerc* 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gare de Givors Ville 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:02 8:02 9:02 - - - - - - - 17:02 18:02 19:01 - -

Départ TER pour Lyon Part Dieu direct 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Départ TER pour Saint-Etienne 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:59 17:58 18:58 19:58 20:58

Direction GARE DE GIVORS VILLE
  DU LUNDI AU VENDREDI   toute l’année   LE SAMEDI   toute l’année

Centre Commercial Escalières 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Centre Commercial Devalors 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Mairie Chasse 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Place Jules Ferry 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Cimetière de Chasse 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Z.I. des Platières 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Avenue F. Mitterrand 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ǫuartier Gare Chasse 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus - - - - - - - - - 16:46 - - - -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 8:14 - - - - - - - - - - - -

Cité Berquet 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Rond-Point Flevieu 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Givors Leclerc* 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Gare de Givors Ville 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

Départ TER pour Lyon Part Dieu direct 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Départ TER pour Saint-Etienne 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:59 17:58 18:58 19:58 20:58

	� Arrêt accessible uniquement en direction  
du Centre Cial Escalières

	� Arrêt accessible uniquement en direction  
de la Gare de Givors Ville

 	� Arrêt accessible dans les deux sens

Pour connaître la liste de nos dépositaires, rendez-vous sur www.lva-mobilite.fr

* Cet arrêt est disponible pour la descente de voyageurs uniquement

ATTENTION !
 �Les horaires figurant dans ces grilles  
sont en principe valables toute l’année,  
sous réserve de modification, perturbation 
ou travaux. Pour plus de renseignements,  
se reporter au site www.lva-mobilite.fr
Les horaires de passage aux arrêts sont 
donnés à titre indicatif. Présentez-vous 
à l’arrêt de bus 3 min avant l’heure indiquée 
et faites un signe au conducteur lorsque  
le bus s’approche de l’arrêt.
Les bus ne circulent pas le 1er mai

  �Les horaires SNCF sont susceptibles 
d’être modifiés. Pour consulter les horaires 
en vigueur rendez-vous sur le site 
www.ter.sncf.com

PETITES VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : �du 18 octobre au 3 novembre 2025
NOËL : du 20 décembre au 5 janvier 2026
HIVER : du 7 février au 23 février 2026
PRINTEMPS : du 4 avril au 20 avril 2026
PONT DE L’ASCENSION : 15 mai 2026
ETÉ : du 4 au 12 juillet et du 24 août à la date  
de la rentrée scolaire 2026

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ : du 13 juillet au 23 août 2026


